Załącznik nr ... 
do Zapytania ofertowego
                                                                                                                                                                                             znak sprawy: RG.032.4.2022.DM

Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu zamówienia – w zakresie inspektorów nadzoru inwestorskiego
WYKAZ OSÓB
SKIEROWANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W CELU OCENY SPEŁNIENIA WARUNKU ZDOLNOŚCI TECHNICZNEJ I ZAWODOWEJ (DOTYCZY WARUNKU OPISANEGO W ZAPYTANIU OFERTOWYM
	TYTUŁ ZAWODOWY
IMIĘ I NAZWISKO
PRZEWIDYWANA FUNKCJA
	OKRES DOŚWIADCZENIA ZAWODOWEGO
licząc od daty uzyskania uprawnień budowlanych
[lata]
	UPRAWNIENIA BUDOWLANE
	RODZAJ WYKSZTACENIA


	Potwierdzenie dysponowania osobą

*niewłaściwe skreślić

	
	
	SPECJALNOŚĆ I ZAKRES UPRAWNIEŃ BUDOWLANYCH


	NR I DATA DECYZJI
NAZWA ORGANU

WYDAJĄCEGO DECYZJĘ
	IDENTYFIKACJA PRZYNALEŻNOŚCI DO SAMORZĄDU ZAWODOWEGO
NAZWA OIIB i NR EWIDENCYJNY
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	KADRA INŻYNIERYJNO-TECHNICZNA UPRAWNIONA DO NADZOROWANIA ROBÓT BUDOWLANYCH – INSPEKTORZY NADZORU


	A. Inspektor nadzoru branży ogólnobudowlanej w specjalności konstrukcyjno-budowlanej posiadający uprawnienia do projektowania, nadzorowania i kierowania robotami  bez ograniczeń

	
	
	
	
	
	
	dysponuję / będę dysponował*

	
	
	
	
	
	
	dysponuję / będę dysponował*


	B. Inspektor nadzoru branży instalacyjnej w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych posiadający uprawnienia do projektowania, nadzorowania i kierowania robotami  bez ograniczeń

	
	
	
	
	
	
	dysponuję / będę dysponował*

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	dysponuję / będę dysponował*


	C. Inspektor nadzoru branży elektrycznej w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych wysokoprądowych i niskoprądowych posiadający uprawnienia do projektowania, nadzorowania i kierowania robotami  bez ograniczeń

	
	
	
	
	
	
	dysponuję / będę dysponował*

	
	
	
	
	
	
	dysponuję / będę dysponował*


Do wykazu należy dołączyć uprawnienia budowlane oraz aktualne zaświadczenie PIIB osób skierowanych do pełnienia funkcji Inspektorów nadzoru
*niepotrzebne skreślić

.....................................................................
Data, ..........................                                                                                                Podpis Wykonawcy lub upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy  



